

# 70-talskändisen

Allkonstnären Putte Kock (1901-79) – här fotograferad 1971 – spelade 37 landskamper i fotboll 1919–25, blev sedan idrottsledare och därefter en av de första tv-sportjournalisterna. Som kommentator och tipsexpert i rutan syntes han ofta med cigarr.

1. Putte var ett smeknamn. Vad hette han i förnamn? 2. Inom vilken annan sport gjorde han några landskamper och var med och tog ett EM-silver 1922? 3. Han var även duktig i bandy och bowling, men i vad blev han EM-mästare 1939 och 1952?



								SYNS I STORSTADSMILJÖ	UNDVIKER INTOLERANT	LIVSFÄRLIG	ETT HÄSTJÖBB	DISPONERAR	JÄMTVATTEN	VIRUSTYP	
								HIMMELSK PASTA							
								SAKNAR DET EGALA							
								DEN SÄNDER DATA						NORDSTATSAMRIKAN	
								ÄR KATT MEN INTE HUNDAR				KASTA KAN JU KÄX VARA			
								LÄSKADE FÖRR	ÄR I LEDNING BILIK		HÄLSNING LIKNAS VID PINNAR				
GÅR PÅ RUNDVANDRING	LIVIJN SOM SKRIVIT	BILDADE BUBBLA	1	DET VÄRMER I JACKA GNISSET	MASKTYP	PRYDNADSPLAGGET				DEN SUGER SÖTA TORRVAROR					
HAR PLATS FÖR LAGER									PLAGAR ETT SINNE COOL TJEJ						
						ÄR DET I BOKHYLLA							ANDRUM?		
FÖRKLÄDE		NÄRINGSIDKARE VARDAGSPENGAR						GÅR DET ATT PASSERA GENOM STOJ				ÄR TILLBAKA FÖRST DESPOTISMEN			
					BLEV DE FÄNGADE IBLAND		GICK I BITAR							HANTVERKSBOX	
DE ÄR VIKLIKA	TAGGIG FIRRE ÄR RÅGUMMI				VISA UPP SIG PLATSER FÖR KLIPP				KAN VARA TALLRIK		GÖR NOG ENTUSIASTEN PLAGG				
							2								
KAN KULA VARA		IBLAND I DÄCK FULLSTÄNDIGT					ÄR GRÖNA	SATT IHOP RUSIG					SKREV		
SÄGS FÖRE NÄD?				BROTTSBEKÄMPARE SLAR IHOP						MEDELLÖS FINT PÅ STRAMALJ					
ÄR VÄL BONDS DRAJA	KORSA IBLAND VINGAD I VAPEN					FORMBART MATERIAL			ROVOR						
				FALLER UTAN GRACE SES LEDSEN								KAN FÖRKORTAS I STÅPEL			
						HUVUDSIFFRAN FINNS MUMIN I				SKOGSFAGELN LÄG VARMT OM HJÄRTAT					
3															
PC-KNAPP						CURLADE SPETS PÅ SPETS						HUVUDINGREDIENS		APA MED VITT I ANSIKTET	
STICKORD?	KAN MAN EFTER NÅGON MED HERRE I UTTRYCK						OMGER GRÖN FRUKT STAD MED HAVRE								
SKIFFER SOM SKRED		HAVSÖRING						ARTIGT TILLTAL			DAMM-DAM				
						EUROPEISKA SÄKERHETSKONFERENSEN			MÄRD-DJUR						

Konstruktör: Lena Linberg Foto: TT